e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

12. Spieltag

Thuringenliga Frauen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

002145 03.03.2024
002146 03.03.2024
002147 03.03.2024
002148 03.03.2024

Heim

SG limtal

SV Wernburg

KSC 76 Unterweil3bach

HKSV Blau-Weill Lauterbach

Tabellenstand, 12. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SG Jena

SG Rositz/Meuselwitz

HKSV Blau-Weil} Lauterbach
KSC 76 Unterweil3bach

TSV Motor Gispersleben

SG limtal

SV Wernburg

SV 08 Steinach

Einzel-Durchschnitte

Thiringenliga Frauen, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Paeschke, Jana
Rudolph, Anja
Zacharias, Angelika
Borger, Anne
Weigelt, Sindy
Fuhrmann, Selina
Reinhardt-Sorg, Anne
Dittrich, Anna
Trompke, Franziska

Kunze, Josephine

miw  Alter

w 36 SG Jena

w 38 KSC 76 Unterweifl3bach
w 31 SG Jena

w 35 SV Wernburg

w 43 SV 08 Steinach

w 21 SG Jena

w 35 SG limtal

w 26 KSC 76 Unterweifl3bach
w 22 SG Rositz/Meuselwitz
w 36 SG Rositz/Meuselwitz

Sp
12

12

11
11

12

11

11

372,9
377,3
3747
3725
3742
3748
371,2
3737
368,0

361,8

A
201,6
192,0
189,1
187,9
185,5
183,0
186,0
183,1
184,4

190,4

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SG Rositz/Meuselwitz
TSV Motor Gispersleben
SG Jena

SV 08 Steinach

@ gesamt

F G Sp
33 5745 6
3,3 5693 6
49 5638 4
3,2 5604 5
46 5597 5
40 5578 6
45 5572 3
6,5 556,8 5
57 5524 6

6,4 5522 2

SP
12
12
12
12
12
12
12

12

372,5
387,3
3778
381,0
376,4
380,0
364,3
381,2
367,0

383,0

1915
190,7
175,8
196,4
183,0
182,8
178,3
200,2
183,3

186,0

Ergebnis
2982 : 3185
3159 : 3201
3339:3324
3237 : 2984
TP
22:2
17:7
14:10
14:10
13:11
7:17
5:19
4:20
@ zuhause
F G Sp
2,8  564,0 6
35 5780 6
45 5535 5
3,8 5774 6
42 5594 6
30 5628 6
4,0 5427 3
52 5814 6
4,8 550,3 5
6,5 569,0 3

373,3
367,2
372,2
365,3
372,3
369,5
378,0
367,5
369,2

347,7

MP

69,0
61,0
54,5
51,5
48,5
33,5
37,0

29,0

211,7
193,3
199,8
180,8
187,7
183,2
193,7
168,8
185,6

193,3

@ auswarts

F G
3,7 5850
30 5605
52 5720
2,7 546,2
50 560,0
50 5527
50 5717
7,7 536,3
6,8 5548
6,3 5410
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